

PIESE SCHIMB UTILAJE 2

I.D.: 69354778

Data publicarii	20.05.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.153,21 RON - 5.153,21 RON

Descriere: ULEI H46 20L 1*184.87 LEI ULEI M40 20L 1*210.08 LEI POMPA ULEI 1*361.34 LEI TEAVA 1*138.66LEI DISTRIBUTOR 1*596.64 LEI POMPA HIDRAULICA 1*588.24 LEI CARDAN *521.01 LEI VASELINA TOTAL 1*71.43 lei PINION 1*193.28 LEI AX 1*126.05 LEI BEC SEMNALIZARE 21W 3*1.09=3.28 EI SIRENA M.I. 1*16.81 LEI AUTOCUT 25-2 STIHL 1*58.82 LEI FILTRU AER FS 3*26.89=80.67 LEI BUJIE 2*10.92=21.85 EI FILTRU BENZINA 2*19.33=38.66 LEI SFOARA DEMAROR 1*4.20 LEI SIGURANTA CLICHET 1*3.36 LEI SET GARNITURI 1*46.22 LEI TOBA 0601 1*138.66 LEI MANOPERA REPARATIE 1*193.28 LEI SONDA ULEI BEC 1*12.61 LEI LANT 30D 3/8 1.6 1*65.55 LEI AUTOCUT 25-2 2*58.82=117.65 LEI DISPOZITIV ASCUTIT LANT RURIS 1*234.45 LEI SINA 25CM 1/4 1.1 1*109.24 LEI LANT 25CM 1/4 1.1 28D 2*46.22=92.44 LEI FIR AUTOCUT 3MM 271M 2*159.41=318.82 LEI SET REPARATIE FS360 STIHL 3*42.02=126.05 LEI HAM COSITOARE STIHL 2*239.50=478.99 LEI
